(o) Bph. IV. 7.
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rum gencracionum mearum, et timoré finis
mci.qaacDtnquedieaulquacumque hora

aot quacumque morte transitas hujus sceuli me preoecupaverit et nulla morte subi-
lanea mo preoccupanda, in testimonium et asensu uxoris meg, dono et olTero presen-
ter Deoel sancte Marie et fratribus Templi, presentibuset futuris, et domui de Richa-
rensis, partem meam quam habore credo in opido do Bolboton et in loto territorio

ejus, necnon et ilias meas causas que circa doraum Dei mihi contingunt. Cum eisdem
augeo et in One mco cquum rneum et arma, sin autcm si. solidos in terra de Fabri-
gas. Propter hoc et aliis benefkiis, Arnaldus de Bedoz, frater Templi et minister, et
posteri ejus conjuncxerunt me ia (loi. 32") bencfacto et in orationibus domus et fra-
tribus et meos parenles. liocetiam

Roslagnus.capellanus, audivit. et de fratribus qui-
dam, et scripsit jussudeGeraldoMonlis Petrosi et aliis fratribus et supradicto Geraldo
de Monte Securo.

eiiXXIO
[ i i38-i i/13. J

Copie du xn'9. Avignon, Blb). municlp.. Cari, de Hichertnehet, fol. 109".

Edité 81" de Rlpcrl-Mondar. op. cil., n« 181. p. t58 (qui date c. n35 4g).

Odo de Giuisna.

In nomino Domini noslri lhesu Xpisti. Notum sit omnibus hominibus, presentibus
et futnris, quod ego, Odo de Gradinano, dono et trado domino Dco et béate Marie

gcnilrici cjus. et fratribus Templi Salomonis, tam presentibus quam futuris, homi-
nem illum qui voentur Pelrus Bonel. cum flliis suis et cum omni tcnimento suo, ut
libere et sine omni blamlimcnto habeant cum et teneant. Facta donationo ista. viden-

libtisclaiidicnlibus:f(ratre)Hoslagno,capcllano,ctBcrnardodcBoazono,ctnaimundo,

priorode Tiirrclis. et W. llumbcrto.ct Ugone deltas Illas, et Pontio Pcnnart, et Pctro

Ugonis de Valrinco, et mollis aliis videntibus et andientibus, quorum nomina hic

scripla non sunt. Hanc donalioncm laudavit Maljox, fralcr ejus, et nepoles illius,
vidclicçt Odo et Guigo Granoti. Igitur ego, l'elrus Boncl, reddo de censa annuali Deo
et fralr ibiisTeiiijili quasdam nblins cl ti solidos Valcnlianoi muet tascam de terris meis.

tLXXIV
!ii38-ii47.1 y

Copie lin xn' s. A\lgnon, liiljl. nuinlcip Carl. de Hiclierenches, fol. 37"-a8.

I-Âiti: M1- de Hlpcrl-Monclar, op. cil., :v>48. p iirbo (qui dalc opres n38).

De QiïAniMo.iiA Petiii un Uo.so et QtociicDtti ras.

/fj |k

iiominc Domini noslri Ilicsu Xpisli. Manifestant Ont omnibus hominibus.
T 1 loin pi cscnlibus quam fulnris, quod Pelrus de Uosco, \olcns infi inguro dona-
lioncm quam fcccnml («) Ugo de Monte Sccuro et Stcfanus Armomlus, Gnillclmns de
liussellonc et Ugo de Alcxnno cl l'oiicius Ymbcrli tic Garda, Dco et (ralribus do Tem-